GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS
NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535

e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  24/2025/GAB/DN
Cuiabá-MT, 06 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor
DEIVER ALESSANDRO TEIXEIRA
Ex-Secretário Municipal de Saúde de Cuiabá

Av. Presidente Marques, nº 855, Ed. Maison Cap. Ferrat, Apto 111, Bairro Santa Helena,
CEP 78.045-008
CUIABÁ/MT

ASSUNTO : Intimação – Processo nº 188.645-2/2024 - Contrarrazões ao Recurso

Ordinário

Prezado Senhor,

Com fundamento nos artigos 30 e 31 do Código de Processo de Controle

Externo – CPCE (LC nº 752/2022) e nos artigos 96, VI, 101 e 350, § 2º, do Regimento

Interno  do  TCE/MT –  RITCE/MT (RN nº  16/2021),  conforme  a  Decisão  proferida  no

processo nº 188.645-2/2024, encaminho-lhe a presente INTIMAÇÃO para que, querendo,

no  prazo de 15 (quinze) dias úteis,  apresente  contrarrazões ao recurso ordinário

interposto pela empresa One Laudos Diagnósticos Médicos Ltda. no referido processo, o

qual pode ser acessado nos links abaixo.

Decisão

Recurso Ordinário

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO
Relator

1 Documento  firmado  por  assinatura  digital,  baseada  em  certificado  digital  emitido  por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEPELRNA e utilize o código TCEPELRNA.

https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xOTE0MDY1JmFub19wcm90b2NvbG89MjAyNCZudW1lcm9fZG9jdW1lbnRvPTUyODY2NyZhbm9fZG9jdW1lbnRvPTIwMjQmZXhwaXJhPTIwMjUtMi0xMw==
https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xODg2NDUyJmFub19wcm90b2NvbG89MjAyNCZudW1lcm9fZG9jdW1lbnRvPTU0NjEyOSZhbm9fZG9jdW1lbnRvPTIwMjQmZXhwaXJhPTIwMjUtMi0xMw==

		2025-02-07T10:10:25-0400